venit  ibidcmque  portas  civitatis  eiusdem    clausas    invenit    atque  pro  unam 

et  niagis  boram  expectaudo    eidein    ministeriali    ante    portam  civitatis  cla- 
mare  proeonsnlera  et  con.sules    civitatis   iussit,   ut  sibi  portas  civitatis  apo 

rirent  liberiniK^uo  ingressiun  ad  eandem    adraitterent.  Qui  tarnen  diu  tergi- 

ver^ati  sunt  et  euni  expectare  fecerunt  nee  in  civitiilein  intromtttere  volu- 
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erunt,  etsi  dictus  Eeg.  M  tis  ßocretarius  se  a  Reg.  M-te  missom  esse  atque 

litteras  mandatorurn  Reg.  Jl-tis  ferro  •  -  -  significiiret,  -  -  - 

b)   postqunm  ńhi  [loa frui  ZamoyskfJ\nm.  apporitininf,  poiiam  civitatis 
intravit  ot  in  crastino  föria  videlicot  sexta  ad  curiam  ei\isdem  civitatis  Saiu- 

bor^M-tis  Reg.  sedom-  -  -  ingrcdilitterasque  et  mandataS.  M-tis  Reg.  succea-  ■ 

soribua  olim  praononiiiiati  Mag,  loannis  Stharechowski  -  -  porrigere  voluit, 
Ostia  curiae  eiusdem,  ne  in  eandurn  ingrediret  -  •  oelusa  urant  et  cuna 
de  niandato  eiusdem  secretani  clamatum  et  pulsatmii  est,  ut  ostia  curiae 

apperiix*ntur,  G-si  Albertus,  siiceamf-rarius  Leopol  i  ensis  et  Stani.slaus  Stha- 

rechowsezy  successores  praofati  olim  Pal  lat  i  ni  IVidoliae,  ante  curiam  clau- 

His  post  so  firm it er  osiiis  exiverunt  ibidem(|ue  ante  curiam  mandata  et  lit- 

teras  universalßs  S.  Reg.  M-tis  ab  eodem  Fecrotario  .  .  .  suscipero  nolue- 
runt,  postulantem  niliiluininus  tarnen  ad  eandem  curiam  ipsum  .secreiarium 

admittere  noluenint,  a^serentes  f^e  ins  tju oddam  ad  eandera  praefecturam 

Samboriensem^  quod  ad  tcnutam  et  possesslonem  eiusdem  pracfecUirae  per- 
tinot,  habere  -  - 

c)  -  '  '   f*S  X  G-sl  Albertus    et  Stanifjlaus  Stharechowski  -  -  in    lios 

pitium  G-si  loaniiis  Zamoyezki . . .  adven(^riint,  quos  praononiiuatus  seere*a 
riu8  S.  Reg.  M-ti-?  rcqui<*ivit,    nt    cum    in  bonis  praeft^cturae  Saniboriensis 

ius  se  habere  pretendanli  in  ea  tarnen,    ad  qnac  ius  illoruni  se  non  exten-  m 

disset,  po.ssessionem  illi  nDmlno  Ś  Reg.  M-tis  apprehendendnm  atque  gubor-  ™ 

nationera  eoriini  permittant,   qua    de    i-e   litteras    S.    M-tis   Reg.  aut^nticus 
universjs  et  singidts  t<  nutariis  ac  jus  et   Interesse   quodcunque  ad  praefec- 

turam Samboriensem  sc  liabere  praetendontibiis  ilHscomnionstrabat,  ipsi  vero 

a<l  requisitiunein  huiusmofü  praennminati  socretarii  S.  \h\g.  ̂ [-tis  genei^liter 

possessionein    eorundom    bonorum  -  -  nee    non  administrationeni  eidem  se- 
ci*etario  -  -  admittere  noUierunt. 

d)  20  A'.  G  sus  Itiannes  Zajnoysczki  G-sos  Alber* um-  et  Stanislaum 
Stharzechowskie  -  -  in  hospitio  suo  alloquutös  est  nomine  8.  Reg.  M-tis: 
^Quamvis  possessioneni  bononim  totius  praefecturae  Samboriensis  S.  Reg. 

M-tis,  quam  n<>mine  eiu!?dem  M-iis  Reg.  appi*eliendere  in  gnbernationem  volui, 
recusastisGt  impugnaśtis,  ac  tarnen  eorum  omniuin  bonorum  suprascriptorum 

prac*fecturae  Samboriensis  simulque  advocatiarum  et  scultetiarum  omnium  in 
eisdem  consistentium  liberam  revidendi  et  liistrandi  łacultatem  et  ad  inqui-  M 

rendos  *  -  de  omnibus  -  -  proventitnis  rcdditus  omnium  -  -  bonorum  pro  6sco  ■ 

Reg.  Mtis- -  pertinentium  permittatis  atque  concedatis  salvis  iuribus  ves- 
tris  pormanentibus,  quao  se  ad  eadera  bona  pretenditis  habere,  usque  ad 

cognitionem,  diiudicationem  S.  M-titi  Reg,,"  qua  de  re  litteras  S.  Reg.  M  tis 
universis  et  singulis  tenutariis  illi.s  aut<*ntice  eommonstrabat  -  -  in  qnibus 

etiam  hoc  additum  fuit  „non  obstante  quidera  eo»  quod  si  quispiam  ias  -  - 

I 
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rmn  est  S.  Reg.  M-ti  totios,  (juoties  vobierit,  non  obstantibu.s  hiribus 
cuiuscunque  ad  inquirendiim  du  proventibus  et  eommoilitatibus  bonorum 

suonim  revisoros  suos  inittcre,^ — ipsi  vero  contravenientes  litteris  universa- 

Ubus  S.  Reg.  M-tis  nihilque  carantes  allocutioni  oiusdeni  secretarii^  revisio- 
mm  -  -  adinittero  noluerimt  -  - 

fj  -  -  ex  parte  instigatoris    causarum    fisci    S.  Rog.  M-tis  citationem 

BÖT2  mandatum  litterale  S*  Reg.  M-tis  -  -  super  Starzediowskye  -  -  succes- 
sores    praenominati    olim    Palatini,    oecasiono    cessionis  et    condoscensionis 

uec  non    receptionis    summas    püciiniaria^  (!)  de    prac^ectura     Saniborionsi 

per  M-tem    Reg.  pi^aefato    olim     Palatino    20    X  -  -  in  bonis  Saml>or  pro 
tuflc  ülorum  tenutae  in  summam  illonim   posuis.se  et    in  manus    eorandom 

succossorum  tradidisso  -  -  oß'ieio  praesenti  ideni  ministerialis  retnlh  -  - 
/)   Postquam    c^uideni    per   praedictuiti    ininistenalern    super    Sta- 

i^zechowfikye  erat  posita  et  in  manus  porrecta  •  -  -  citatio  litteralis  S.  Reg- 
^tf  *ti?i  ab  instigatore  causarum  fisci  V),    extunc  20  X  in  eivitato  Sambor  -  - 

Q"-sus  loannos  Zamoisczky  nomine  M-tis  Reg.  eosdem  siiceossores  olim  j>raO' 
'^^^niinati  Paliitini  Podoliae  requisivit,  ut  iuxta  lilieras  speciales  illis  a  S.  Reg. 

-"^i-Łu  per  praodictimi    secretarium   in    praesontia    praenominati  mini.sterialis 

fxcjr-xecta?  -  -  a  perceptione  et  exactiono    omniuni  -  -    contributionum,  pro* 

''^^^^ntuum  *-  per  subditos  S»  Reg.  M-tis  praefectiirae  Saml>orien8is  peudi  et 
*^*^iri  solitornm  pro  festo    Saneti    Martini    proxime    venturo    abstineant  -  - 

^Ł^^^<1    eo8  omoes  -  -  proveutu.s  a  subditis   8.    Reg.    M-ti.s  nee  non  advoeatis» 

^^^^^*viltetis  ciusdem  pretectnrae  Samhononsis   pendi    solito.s    eidem    secretario 
HT"       -     percipiendos  et  exigendos    admitterent,    quandoquidem    in    dictis    bonis 

7^*->^Tira  ius  haljoant,    sed  oa  nullo    iure  occupont,  atque  otsi  S.  Reg.  M  tas 

^t-*^is  terminum  pracfixerit.    nt    sibi    demonstretur    ab  illis  nullo  iure  dicta 

^^'^^^a  deiineri,  ex  clemenlia  M-tis  Reg.,  ne  vi  sed  iure  niediante    possessio- 

-^^c^    eonira    bonorum    privati    esse    videri    possint»    tarnen    ae(|uum  eeso  at- 

*^^^«   otiara  id  a  S.  R^^g.  M-te  deberi   R*3ipub.    et    tbesauro  Regni  sui    pro- 
^^idere,  no  interim  tam  ompli  totius  auui  proventus  dietae  praefecturae  tlie- 

^^vuro  Reg,  M-tis    ot   Rei  pub.    dofensioni    debiti    deccdant,    extunc  Starze- 
^^l\owsczy  -  -  non  admiserunt  -  - 

g)  '  '  '  Providus  Felix  (toi*zalka  de  Stoyanicze,  ministerialis  palutina- 
^tu  Russiae    cum  duobus  Kobilibus    Petro  Komorowskj  et  Martine  Bielicz- 

*Cy  -  .  erat  otTiciose  -  -  per  G-sum    loannem  Zamoisczkj  -  *  die  /«5*  A'  legi- 
time   raii-sus    ad  proeonsulem,    consules  et  vioeadvocatum    civitatis    Sarnl>o- 

i'iensis,    ut    ad    eundem    secretarium    8.    Reg,    M-1is  -  -  venirent    ad    illius 
Viospitium    ad  audienda     ot    susciiłietida    mandata    et    litteras    universales 

S.  Reg,    M-tis    a  S.  Reg,  M-te  per   eundem   secretarium  missas;    qui   pro- 

¥. 
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consul,    consules   et  viceadvocatus  *  -  temero    et    rebolliter   ad    hospitium 

pmi'noniinati  .seomtarii  conveniro  noluerunt  neque  venerunt-- 

h]  -  -  (Ulm  pnit!di(*tus  seeretarius  20  X  ipstaniet  adire  proconsulom, 
consulüs  Samborieiisos  volait,  ut  eis  voluntatem  et  litteras  S.  Reg.  M  ti  de- 
ckirnrot  et  ostenderet,  a  praedictis  Starzechow^kie  rotentus  et  retentus  et 

prohibitus  est    -  - 

4 

I 

R  e  1 1  a  t  i  O  n  e  s    M  i  11  i  s  t  o  r  i  a  1  i  s    ex    parto   S.    Reg.    M  - 1  i  s  S  0- 
c  r  ü  t  a  r  i  i     o  c  c  a  s  i  o  n  o     c  a  j)  i  t  a  n  e  a  t  ii  s     I)  n  *  h  o  1 )  i  c  b  n  ü  i  s    contra 
S  t  a  r  5s  e  c  h  o  vv  s  k  i  e.     Fix  copia  porrecta. 

/)  -  -  G-sus  loannes  Zanioisczky  *  -  cum  litteris  univer^alilms  M  üs 

Rt'^,  ad  civitatem  Drohobicz  venit  ad  curiamque  S.  Reg.  M-tis  Dro-^ 
hobiciensem  accessit  ibidemqm^  ciiriam  claiisam  reperit  et  cum  clamatum  I 

est-  -,  ut  sibi  ostia  curiao  aperireutur,  in  instant!  G-sus  Slanislaus  Stai^echow- 

sky  -  -  clausis  post  se  firmiter  ostiis  oxivit,  quem  qnideni  praefatus  loanncs  Za- 
nioysezky  -  -  rei[uiivit,  ut  sibi  liljerum  ingressum  in  curiani  atque  otiam 

iuxüi  '  -  litteras  univeri?ales  S.  Rog.  M-tis  (qoas  illi  i1>ldem  ostendit  et  ■ 
in  manus  dedii)  rcvisionem  bonorum  omnium  -  -  salvis  illorum  iuribus, 

ü  quae  So  habere  pretepdennty  remanentibus,  admltturent  -  -  ncc  non 

cives  et  alio3  quo.svis  incolas  civitatis  atque  vjllarum  omnium  simili- 

ter  advocaliarum  et  scultetiaruiu  ad  praestandara  illi  oboedientiam  in  revi- 

siouo  bonorum  praodietorum,  ut  admitterent,  quae  revisio  *  -  et  Über  in- 

gressus  in  curiam  ad  i'aciemlam  -  *  huiusmodi  revisionem  per  praeiatum 
Stanislaurn  Starzechowskj  suo  et  reliqnorum  -  •  oUra  loannis  Stanjo-  ■ 

chow^sky  successorum  nominibus  non  est  sibi  admissa,  asserente  se  ins  ali- 

quud  in  parte  bonorum  eiusdem  praefucturae  habtn^e,  rebquum  vero  sibi 
in  graiia  Reg,  M-lis  relioquere  et  reservare  *-  et  ipse  G-sos  loannes  Za- 

moysczkj  -  -  contra  praeib'ctos    sueeessorus  -  -  solenniler   protestatus  est  * 
j)  -  -  2^  X  -  '    ipse  8ecrotarius  ftl-tis    Reg,  veniens  ad  civitatem  Dro- 

hobicz  vocavitque  ad  sui  praesentiam  proeon?>ulem^  consules  aliosque  magi 

stratus  eiusdem    civitatiS|    ipsis    in    uicdium  litteras  universales  -  -  S,  Reg 

M  ils  autentieas  prauseutavit  au  in    manus  illorum  dedit,  ([ulbus  sua  M-tas 
Reg,  ipsis  totiquö  eommuuttati  nee  non  advocaf is  et  sculteti.s  tain  eiusdem 

civitatis    quam     aliorum    bonorum    -  -  -    ad    praeieeturam    Drohobioensei 

speetautium  -  -  demandare  -  -  dignata    est,  ne  -  -  alteri  cuipiain    post  mor —